
TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

pro sport a zpravodajství !!!! 
 

OLYMPIA DVAKRÁ T PROHRÁ LA V PRODLOUŽENÍ 
 
Baseballový  maratón viděli v sobotu diváci v Blansku. Baseballisté domá cí Olympie  a Arrows 
Ostrava o víkendu sehrá li baseballové bitvy o celkem 34 směná ch ! Dvakrá t byli v dramatický ch 
koncovká ch šť astnější hrá či Arrows. V sobotu viděli diváci v Blansku vůbec nejdelší zá pas v 
historii extraligy, kdy se rozhodovalo až v 15 směně ... 
 
Olympia Blansko - Arrows O strava     4 : 5 (15 in.)    6 : 11 

V souboji dvo u celků ze středu tabulky v sobotu vyhrá l každý  jednou.     

První zápas se hrá l 4,5 hodiny a  diváci vidě li  rekordních 15 inningů ! Hosté se ujali vedení  4-1, které drželi  
až do 7. smě ny, kdy se domácím podařilo nejprve snížit  na 3-4 a o smě nu pozdě ji srovnat na 4-4. Tento stav 
vydržel dalších "nesk utečný ch" 7 smě n. V utkání excelovali zejména nadhazovači, ale i polaři obo u tý mů 
předvádě li  přítomný m divákům často akrobatické zákroky. Tolik chtě li oba celky vyhrá t . V nadstavovaný ch 
smě nách mě li oba tý my ně kolikrá t  bě žce ve skórovacích pozicích, domácí Olympia mě la dokonce v 
dohrávce 13. smě ny obsazenou 1-2 metu bez autů, ale ani z této šance Blansko nedokázalo získat ký žený  
bod. Byli to naopak hosté, kteří dokázali získat jediný  a rozhodující době h až v 15. smě ně . Za Olympii 
odházel celý ch 15 smě n jediný  nadhazovač Jiří Hrubý , ale ani jeho obdivuhodný  vý kon bohužel tentokrá t  na 
soupeře nestačil. 

Druhý  zápas, ve kterém bylo zná t  únavu z předešlého duelu na všech hráčích, s přehledem vyhrá la Olympia.  
Ta nasadila na  nadhoz zk ušeného Richarda Dvořáka, který  soupeře bě hem celého zápasu nepustil k vě tším u 
tlaku a s přehledem házel až do 8. smě ny, kdy bylo utkání již pro špatnou viditelnost předčasně  ukončeno. 
 
Statistika utká ní – sobota 10.5. - 1. zá pas 
Skóre po smě nách 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  R H E 
Arrows Ostrava 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1  5 16 0 
Olympia Blansko 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0  4 10 5 

/ R – celkové body, H – hity (dobré odpaly), E – errors (chyby) / 
 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Hrubý  - 15 !!! Arrows: Ř eháček   
 
Statistika utká ní – sobota 10.5. - 2. zá pas 
Skóre po smě nách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Arrows Ostrava 0 0 0 1 0 0 0 0 -  1 2 2 
Olympia Blansko 1 0 2 0 1 0 2 - -  6 6 1 

 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Dvořák - 8  Arrows: Votava - 7   

 

Arrows Ostrava - Olympia Blansko  6 : 5 (11 in.) 
 
Statistika utká ní – neděle 11.5. : 
Skóre po smě nách 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  R H E 
Olympia Blansko 0 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0  5 13 7 
Arrows Ostrava 0 0 0 0 2 0 1 0 2 0 1  6 14 9 

 
Nadhazovači - počet odhá zených směn:  
Olympia: Kocman  Arrows:  Dual 



TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

 
 
Ostatní vý sledky extraligy: 
Tegola Praha - MZLU Brno    5-1  5-2 4-2 
SB Rý chory - Technika Brno      1-5  1-15 0-3 
Draci Brno - Krč Altron     4-6  9-3  
 
Tabulka po 12. kole: 
    G W L PCT  
1. Tegola Praha  12        10 2  883 
2. Draci Brno    9 7 2  778 
3. Krč Altron Praha  11 7 4  636   
4. Olympia Blansko  12 6 6  500 
4.   Arrows Ostrava  12 6 6  500 
4.   Technika Brno  12 6 6  500 
7.   MZLU Brno  10 3 7  300 
8.   SB Rý chory   12 0         12  000 
 
Aktuá lní vý sledky baseballové  extraligy najdete  vždy na teletextu TV PRIMA str. 240 !!! 
 
V dalším domá cím z á pase čeká  blanenské  fanoušky opravdová  lahůdka. Baseballisté  O LYMPIE 
BLANSKO  hostí v sobotu 17. května osminá sobné ho  mistra Č R tý m Draků  Brno. Dvojz á pas začíná  v 
Blansku ve 13.00 h.  
 
 
 
Ostatní vý sledky Olympie: 
Bučovice - Olympia B  6 : 1  Českomoravská  liga 
SaBaT Praha - Olympia B       odloženo Českomoravská  liga 
Olympia B - Choceň               : Českomoravská  liga 
 
Olympia - Hroši Brno            17 : 4 OP ml. kadetů 
Olympia - Technika Brno         35 : 3 OP ml. kadetů 
Draci Brno - Olympia                 7 : 4 OP ml. kadetů 
Ml. kadeti Olympie jsou zat ím na 2. míst ě  s bilancí 3 vít ě zství, jedna porážka. 
 
Olympia - Olympia II              8 : 5 OP žáků 
Draci Brno - Olympia               2 : 3 OP žáků 
Třebíč - Olympia II             12 : 1 OP žáků 
Žáci Olympie jsou po základní čá sti na 1. míst ě  s bilancí 7 vít ě zství, 0 porážek a budou hrá t  nadstavbu ve 
skupině  o 1.-4. místo. Zá ložní tý m Olympia II jsou na 6. míst ě  s bilancí 2 vít ě zství, 5 porážek a budo u hrá t  
nadstavbu ve sk upině  o 5.-8. místo. 
 
 
V Blansk u dne 11.5.2003         
 
Bližší informace Vám ochotně  poskytne a příjemný  den přeje OLYMPIA 
 
Richard Dvořá k, baseball klub Olympia Blansko 
kontakt:  
tel: 605 460 160, 516 413 364 
e-mail: olympiablansko@mybox.cz  
 
 

mailto:olympiablansko@mybox.cz

